



9ÈME RALLYE NATIONAL AIACCIU CORSICA SUTTANA DU 17/06/2022 AU 18/06/2022



Etape : 1			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00					Section : 1			
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.
1	CH 0	SORTIE PARC FERME							20:40	23:00	
2	CH 0 A	ENTREE PARC ASSISTANCE		5,470		5,470	5,470	00:20	21:00	23:20	16,41
3	CH 0 B	SORTIE PARC ASSISTANCE					5,470	00:20	21:20	23:40	
4	CH 1	CH ES		17,300		17,300	22,770	00:30	21:50	00:10	34,60
5	DEPART ES 1	GARE DE CARBUCCIA / PERI		0,100		0,100	22,870	00:03	21:53	00:13	2,00
6	ARRIVEE ES 1	ARRIVEE ES		6,610	6,610		29,480				
7	STOP ES 1	STOP ES		0,380			29,860				
8	CH 2	CH ES		1,800		8,790	31,660	00:10	22:03	00:23	52,74
9	DEPART ES 2	PERI / PERI		0,120		0,120	31,780	00:03	22:06	00:26	2,40
10	ARRIVEE ES 2	ARRIVEE ES		4,490	4,490		36,270				
11	STOP ES 2	STOP ES		0,300			36,570				
12	CH 3	CH ES CELAVO		3,000		7,790	39,570	00:25	22:31	00:51	18,70
13	DEPART ES 3	DEPART ES		0,100		0,100	39,670	00:03	22:34	00:54	2,00
14	ARRIVEE ES 3	ARRIVEE ES		8,450	8,450		48,120				
15	STOP ES 3	STOP ES		0,390			48,510				
16	CH 3 A	ENTREE PARC FERME - FIN ETAPE 1		23,700		32,540	72,210	01:00	23:34	01:54	32,54
				Total SECTION 1	19,550	72,210					
				Total ETAPE 1	19,550	72,210					
				Total EPREUVE	19,550	72,210					



9ÈME RALLYE NATIONAL AIACCIU CORSICA SUTTANA DU 17/06/2022 AU 18/06/2022



Etape : 2			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00					Section : 2			
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.
17	CH 3 B	SORTIE PARC FERME - DEPART ETAPE 2					72,210		08:30	10:50	
18	CH 3 C	ENTREE PARC ASSISTANCE		5,470		5,470	77,680	00:20	08:50	11:10	16,41
19	CH 3 D	SORTIE PARC ASSISTANCE					77,680	00:40	09:30	11:50	
20	CH 4	CH ES PIETROSELLA		17,600		17,600	95,280	00:35	10:05	12:25	30,17
21	DEPART ES 4	DEPART ES		0,110		0,110	95,390	00:03	10:08	12:28	2,20
22	ARRIVEE ES 4	ARRIVEE ES		5,710	5,710		101,100				
23	STOP ES 4	STOP ES		0,290			101,390				
24	CH 5	CH ES COL D'AJA		9,220		15,220	110,610	00:25	10:33	12:53	36,53
25	DEPART ES 5	COGNOCOLI / PILA CANALE		0,100		0,100	110,710	00:03	10:36	12:56	2,00
26	ARRIVEE ES 5	ARRIVEE ES		13,260	13,260		123,970				
27	STOP ES 5	STOP ES		0,310			124,280				
28	CH 6	CH AU BAR DU CROISEMENT DE CALZOLA ET PILA CANALE		6,250		19,820	130,530	00:30	11:06	13:26	39,64
29	DEPART ES 6	CALZOLA / PETRETO		0,100		0,100	130,630	00:03	11:09	13:29	2,00
30	ARRIVEE ES 6	ARRIVEE ES		7,890	7,890		138,520				
31	STOP ES 6	STOP ES		0,300			138,820				
32	CH 6 A	ENTREE PARC REGROUPEMENT COL ST GEORGES		19,100		27,290	157,920	00:35	11:44	14:04	46,78
				Total SECTION 2	26,860	85,710					
				Total ETAPE 2	26,860	85,710					
				Total EPREUVE	46,410	157,920					



9ÈME RALLYE NATIONAL AIACCIU CORSICA SUTTANA DU 17/06/2022 AU 18/06/2022



Etape : 2			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00					Section : 3			
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.
33	CH 6 B	SORTIE PARC REGROUPEMENT					157,920	00:20	12:04	14:24	
34	CH 6 C	ENTREE PARC ASSISTANCE		23,890		23,890	181,810	00:30	12:34	14:54	47,78
35	CH 6 D	SORTIE PARC ASSISTANCE					181,810	00:40	13:14	15:34	
36	CH 7	CH ES PIETROSELLA		17,600		17,600	199,410	00:35	13:49	16:09	30,17
37	DEPART ES 7	DEPART ES PIETROSELLA		0,110		0,110	199,520	00:03	13:52	16:12	2,20
38	ARRIVEE ES 7	ARRIVEE ES		5,710	5,710		205,230				
39	STOP ES 7	STOP ES		0,290			205,520				
40	CH 8	CH ES COL D'AJA		9,220		15,220	214,740	00:25	14:17	16:37	36,53
41	DEPART ES 8	COGNOCOLI / PILA CANALE		0,100		0,100	214,840	00:03	14:20	16:40	2,00
42	ARRIVEE ES 8	ARRIVEE ES		13,260	13,260		228,100				
43	STOP ES 8	STOP ES		0,310			228,410				
44	CH 9	CH AU BAR		6,250		19,820	234,660	00:30	14:50	17:10	39,64
45	DEPART ES 9	CALZOLA / PETRETO		0,100		0,100	234,760	00:03	14:53	17:13	2,00
46	ARRIVEE ES 9	ARRIVEE ES		7,890	7,890		242,650				
47	STOP ES 9	STOP ES		0,300			242,950				
48	CH 9 A	ENTREE PARC REGROUPEMENT COL ST GEORGES		19,100		27,290	262,050	00:35	15:28	17:48	46,78
				Total SECTION 3	26,860	104,130					
				Total ETAPE 2	53,720	189,840					
				Total EPREUVE	73,270	262,050					



9ÈME RALLYE NATIONAL AIACCIU CORSICA SUTTANA DU 17/06/2022 AU 18/06/2022



Etape : 2			Lever du Soleil : 00 h 00 - Coucher du Soleil : 00 h 00					Section : 4			
N°	Poste	Itinéraire	Route Intersection...	Km Partiel	Km E.S.	Km Secteur	Km Total	Temps Imparti	1ère Voiture	Dern. Voiture	Moy. Hor.
49	CH 9 B	SORTIE PARC REGROUPEMENT					262,050	00:20	15:48	18:08	
50	CH 9 C	ENTREE PARC ASSISTANCE CAMPO DELL'ORO		23,890		23,890	285,940	00:30	16:18	18:38	47,78
51	CH 9 D	SORTIE PARC ASSISTANCE					285,940	00:40	16:58	19:18	
52	CH 10	CH ES PIETROSELLA		17,600		17,600	303,540	00:35	17:33	19:53	30,17
53	DEPART ES 10	DEPART ES		0,110		0,110	303,650	00:03	17:36	19:56	2,20
54	ARRIVEE ES 10	ARRIVEE ES		5,710	5,710		309,360				
55	STOP ES 10	STOP ES		0,290			309,650				
56	CH 11	CH ES COL D'AJA		9,220		15,220	318,870	00:25	18:01	20:21	36,53
57	DEPART ES 11	COGNOCOLI / PILA CANALE		0,100		0,100	318,970	00:03	18:04	20:24	2,00
58	ARRIVEE ES 11	ARRIVEE ES		13,260	13,260		332,230				
59	STOP ES 11	STOP ES		0,310			332,540				
60	CH 11 A	ENTREE PARC FERME FINAL		25,060		38,630	357,600	01:15	19:19	21:39	30,90
				Total SECTION 4	18,970	95,550					
				Total ETAPE 2	72,690	285,390					
				Total EPREUVE	92,240	357,600					